
UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 1 z 2 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

 
Gdynia, dnia 8 maja 2024 r. 

DZ.282.13.2024.TP-fn 
UC/1451/2024 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami pn. „REALIZACJA USŁUG 
TRANSPORTU SANITARNEGO DLA PACJENTÓW UCMMiT” 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 
22.04.2024 r. pod nr 2024/BZP 00295728/01 

 
 
Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.), Zamawiający informuje, że: 
dokonano wyboru oferty Wykonawcy: KARDIOMED MAKSYM JABŁOŃSKI, ul. Zawiszy Czarnego 32/3, 
84-230 Rumia, NIP 5882452303 
Cena oferty wynosi:  
Część I – 167 328,00 zł brutto 
Część II – 230 630,40 zł brutto 
Część III – 20 649,60 zł brutto 
 
Uzasadnienie wyboru  
Wykonawca złożył ofertę najkorzystniejszą, zgodnie z kryterium oceny ofert oraz spełnił warunki  
i wymagania określone przez Zamawiającego w SWZ. 
 

Zamawiający zawrze umowę w terminie zgodnie z art. 308 ust. 2  ustawy Pzp 
 
Poniżej przedstawiam: 
Zestawienie ofert: 

Nr oferty 
Nazwa i adres 
wykonawcy 

Cena oferty brutto [zł] 

CZĘŚĆ I CZĘŚĆ II CZĘŚĆ III 

1 

FALCK MEDYCYNA Sp. 
z o.o., ul. Jana Olbrachta 
94, 01-102 Warszawa 
NIP 5272435938 

 
246 816,00 

 

 
343 152,00 

 
32 544,00 

2 

GREGOR INVEST Sp. z 
o.o., ul. Mickiewicza 9A, 
83-200 Starogard 
Gdański 
NIP 5922296069 

 
nie dotyczy 

 

 
367 113,60 

 
nie dotyczy 

3 

KARDIOMED MAKSYM 
JABŁOŃSKI, ul. Zawiszy 
Czarnego 32/3, 84-230 
Rumia 
NIP 5882452303 

167 328,00 
 

230 630,40 
 

20 649,60 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl


UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 2 z 2 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

Punktacja przyznana ofertom: 
CZĘŚĆ I 

Nr oferty Nazwa (firma)  Liczba punktów w 
kryterium „cena 

oferty brutto” 

Liczba punktów 
w kryterium „czas 

odbioru pacjenta z 
siedziby UCMMiT” 

Suma 
przyznanych 

punktów 

1 Falck Medycyna Sp. z o.o. 40,68 20 60,68 

2 Gregor Invest Sp. z o.o. Nie dotyczy 

3 
Kardiomed Maksym 
Jabłoński 

60 40 100 

 
CZĘŚĆ II 

Nr oferty Nazwa (firma)  Liczba punktów w 
kryterium „cena 

oferty brutto” 

Liczba punktów 
w kryterium 

„Czas odbioru 
pacjenta z miejsca 

określonego  
w dokumencie 

zlecenia 
transportu” 

Suma 
przyznanych 

punktów 

1 Falck Medycyna Sp. z o.o. 40,33 40 80,33 

2 Gregor Invest Sp. z o.o. 37,69 40 87,69 

3 
Kardiomed Maksym 
Jabłoński 

60 40 100 

 
CZĘŚĆ III 

Nr oferty Nazwa (firma)  Liczba punktów w 
kryterium „cena 

oferty brutto” 

Liczba punktów 
w kryterium 

„Czas odbioru 
pacjenta z miejsca 

określonego  
w dokumencie 

zlecenia 
transportu” 

Suma 
przyznanych 

punktów 

1 Falck Medycyna Sp. z o.o. 38,07 40 78,07 

2 Gregor Invest Sp. z o.o. Nie dotyczy 

3 
Kardiomed Maksym 
Jabłoński 

60 40 100 

 
 

 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl

		2024-05-08T09:29:05+0200




